平成 30年 2月吉日

各 位

ルノン株式会社

壁紙商品の生産終了と移管商品（柄対照品）について

弊社壁紙を製造するメーカーの壁紙事業から撤退に伴い、下記記載商品の廃番及び、同商品

の移管（柄対照品）をさせて頂きます。多大なご不便とご迷惑をおかけいたしますが、以下に記しま

す品目について、見本帳期間中ですが、内容変更を致します。ご理解賜わり、ご了承いただきます

ようお願い申し上げます。

※廃番に伴い該当品番商品のサンプルのご提供は行っておりません。移管商品品番のご請求をお願いします。

― 記 ―

当該品番と移管対照品番

※ 上記品番のＲＦ-３３４０／3353 のサンプルは出荷停止しております。

ＲＦ-３３４０ＬＳ／3353ＬＳのサンプルのご用命は、弊社営業担当へご連絡お願い致します。

防火認定番号 （上記①②共通）

※防火性能/直貼り（施工条件）

※不燃石膏ボードは厚さ１２ｍｍ以上のものに限る（国土交通省告示第１４００号）

以上

掲載見本帳 当該品番 移管品番

ルノンフレッシュプレミアム 2016～2019　　 RF-3340

ルノンﾎｰム 2015～2017（上記対照品）　　　　 RH-9731

ルノンフレッシュプレミアム 2014～2017（上記対照品）　　　 RF-8663

掲載見本帳 当該品番 移管品番

ルノンフレッシュプレミアム 2016～2019　　 RF-3353

ルノンﾎｰム 2015～2017（上記対照品）　　　　 RH-9746

ルノンフレッシュプレミアム 2014～2017（上記対照品）　　　 RF-8674

②
RF-3353 LS

①
RF-3340 LS

商品品番 不燃材料
不燃

石膏ボード※
準不燃材料 金属板

RF-3340／3353（ルノンフレッシュプレミアム掲載品 NM-1450 NM-1450 QM-0456 -

RF-3340LS／3353LS（移管品番／柄対照品） NM-3992 NM-3992 QM-0823 NM-4083